Opus generosiss. Comitis Dejean *Catalogue des Coléoptères*, artis lucisque plenum, suoque in genere eadem, qua cetera Illustriss. Auctoris scripta, laude ornandum, sæpissime citavi, quoties illum sub hoc vel illo nomine, nullas licet diagnoses et descriptiones exhibuerit, individuum idem quod ego respexisse, certo intellexi; omnes vero, etiam quam maxime vulgares, ibi allatas species, nulla simul exposita Synonymia, citare a re alienum, hujusque voluminis prolixitatem nimium adaugere, mihi est visum.

Nonnullas Curculionidum species, ab auctoribus recentioribus jam expositas, heic denuo vel totas descripsi vel eisdem novas addidi diagnoses. Sæpissime hoc ideo factum est, quod ad species jam explicatas accesserunt novæ, his affines; unde characteres antea minus essentielles habitos jam excipere necessarium duxi.

Felicissime mihi contigit, ut in hoc opere perficiendo socios et adjuutores habuerim Dom. GYLLENHAL, Summ. Excub. Præfect. Equit. Ord. Wasiaei, et Dom. BOHEMAN, Subcent. Horum priori, veteri meo, venerabili et intime dilecto amico quantum debeam et quam grato hoc agnoscam pectore, verbis exprimere nequeo. Laudes illius litterariæ, longe lateque notæ, meo non egent præconio; magna vero, quæ illi debetur, pars hujus operis eidem sine dubio, quod alias desideraret, pretium tribuet. Ut descriptiones specierum et diagnoses, quæ meritissimum hunc Entomologum agnoscunt auctorem, propius significarem, his subscripsi signaturam *Ghl.*— Dom. Boheman, quanto favore et auxilio huic operi adfuerit, indicat signatura *Bhn.*, descriptionibus illius accuratissimis subnotata; nec volui nec debui hanc prætermittere occasionem, quin amico æstimatissimo animum benevolentiam memorem testarer. Qui, quo calet litterarum ardentissimo amore, quo gaudet ingenio acutissimo scientiæ Entomologicæ in posterum quoque, procul dubio, maximum addet emolumentum.

Plures etiam, quibus opus hocce ornatur, descriptiones acceptas refero Dom. Prof. GERMAR (Halæ), Dom. Comiti et Equiti MANNERHEIM (Petropoli), Dom. GEBLER Consil. Aul. et Equit. (Barnaulæ, in Sibiria), qui viri hoc meum conamen liberalissime sublevarunt, quibusque summas et sincerissimas, oportet, agam habeamque gratias.

Gratis quoque mente agnoscam benevolentiam et liberalitatem plane egregiam, quam longa annorum serie mihi præstitit, atque doctissima quæ, ex indefesso scientiæ nostræ amore, mihi im-

pertivit consilia Generosiss. Comes DEJEAN (e Regni Galliæ Patribus), singularis hujus favoris documentum habeo maximum, quod æstimatissima illius opera conductorem hujus operis publicandi nactus sum; id quod alias haud speraverim.